

produse conform specificatiei1949.58

I.D.: 49935862

Data publicarii 22.09.20 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 1.949,58 RON - 1.949,58 RON

Descriere: produse conform specificatiei310.48+1639.10 1 11200216 cart4/160 100/set mix set 8,0
 21,01 168,07 31,93 2 31020010 corec fl kores simplu buc 4,0 2,69
 10,76 2,04 3 11200082 hart cop iq eco+a4 top 2,0 10,84 21,68
 4,12 4 22100163 mark k4002-04 cd/set set 1,0 6,81 6,81 1,29 5
 22100109 mark ohp schn 223f non buc 4,0 5,46 21,85 4,15 per ng
 6 22100107 mark ohp schn 225m non buc 4,0 5,46 21,85 4,15 -
 perma 7 60955957 pistol silic.141 #3200 buc 1,0 26,89 26,89 5,11
 mare 8 23100114 pix erasable 2/set bao set 2,0 4,88 9,75 1,85
 ke 9 23110037 uni pinBR liner negru buc 4,0 5,71 22,82 4,34
 bush 1 Foi laminat a4 80 100/set top 11,0 24,79 272,69 51,81 2
 cart4/160 25/set alb set 11,0 3,95 43,45 8,26 3 mark baoke 12/set
 whiteboard set 5,0 32,77 163,87 31,14 4 silic rez 7x270 9/set set
 4,0 4,96 19,83 3,77 5 cart4/160 100/set mix set 10,0 21,01
 210,08 39,92 6 car k1805-12 witch jumbo set 7,0 14,71 102,94
 19,56 7 perf lcp-32.418 floare 2,0 56,31 112